
|<.ú. SLEZSKÁ OSTRAVA
Plleha S l
Prflohac.lJPRODEJ ČÁSTI POZEMKU 1439/1

 

 

\\ QQ“
\\..

HGF-"2 kink.“

nosu; \. \ '

x‘ ..

  

     

  

143311 \\

s

14% +
\

\
"E: \. _ ,

“ EST PbZEMKU/{i’ Rafi. 1430/1

II/

1 71313) 1

?
vo mt. //

š'

CD

 

1

„v '

/ /A,~§f A:

 

 
   

 

 

fvřichár'kowcká
<=—

 
 

 

1 43121“ 1

   
  21. 12. 2023

v á \ © Statutární město Ostrava, 2023 OSTRAVA!!!

 



K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA
„ v

PRODEJ ČÁSTI POZEMKU 1430/1
Prlloha c. 1.2

 

 

 

 

 
 
 

 
  

 

   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
   
 

 
 
 

   

 

 
 

 

       

© Statutární město Ostrava, 2023 



Příloha č. 1.3
 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOL „___

 

 

 

 

 

   

 

 

 

                

 

_ ___

Dosavadnr stav Novv stav

Porovnání se stavem evidence právních vtha_hú

. . _ Druh pozemku . . _ _ Druh pozemku Typ stavby . Díl přechází : pozemku

Oznacem V méra amel oznam“ Vymera parcely Zpusob _ , , ,

pozemku y ;) y pozemku určení oznaceného V Číslo listu Vymeraollu Označení

parc. číslem _ .. . parc. číslem _ ? _ způsob výměr katastru, dřívější vlastnictví dílu

m : „.,-' Zpusob VWB“ ha m“ Zpusob VWB“ využítí nemovitoslí poz.evidenci ha m2

: os at. |. ; ostat. I,

1430/1 76 so osLat.komunikace 1430/1 50 90 oslat.komunikace 0 1430/1 3425 50 90

ostat. L .

; 1430/15 25 90 oslat.komunikace 2 1430/1 3425 25 90

76 80 7s 80
:

GEOMETRICKÝ PLÁN pro Geom. plán ověřll úředně oprávněný zeměměřický Inženýr : !Steinopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

rozdělení pozemku

 

Jméno, příjmení: _

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zememěřických inženýrů: 2226/2004

Číslo položky seznamu úředně P

oprávněných zememěřických inženýrů: 1075/1993

 

Dne: 12. květen 2023 680/2023Číslo: 23.5.2023 Číslo: 619/2023Dne:

 

Náležitoslmi a přesností odpovídá právním předpisům.
Tenlo slejnoms odpovídá geometrickému plánu v eleklronickě

podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

 

 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

 

KU pro Moravskoslezský kraj,
 

KP Ostrava

 

PGP-1174/2023-807

2023.05.17 09:16:48 +02'00' 

Vyhotovil :

Číslo plánu : 4810-26/2023

Okres : Ostrava-město

Obec : Ostrava

Kat.území : Slezská Ostrava

IMavaý list : Ostrava 7—0/1 3
 

 
Dosavadním vlastníkům byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu & průběhem navrhovaných hranic.

které byly označené předepsaným způsobem :  hřeb, stlotu, obrubník, roh budovy

Ověření stejnopisu v listinné podobě.  

 

 
 

 



 

    

 
    

129 ,

," 3098-qu/

r / .- (
'\f»" I x x

 

l——*~—~-—_.-

. 3f

1

12924L__________
T

1430/n

1430/7

!

J

7436/7

 

 

 

,'! 'i'.

* f Je
/ 1"

/
G

.

v n. m...

./.,

£ O
0°

% FL % /
..,..

1-1;! \ 3
/"\,, _

  

/

344-2



-./~1I/

Deni“ A:

H šil/"?S

_ < Wo 9

»“ lo

1430/11 ! _us

__.- _ „__ÉJFY 4.17 l"

3767-10’ o'

7430/7

Denni“ B:

_1

3098-3915/ “ .? LTO/"Í

1783/1 „a,b

14" 3344-2
’ 2-17,-

&'" , x‘

„%“ 0,
3098-39m/Ř'Q

430/
\ ,a 1430/10

 



UllUlDOLl/LJILVU

 

 

   
 

 

HT lilllulllum lllllllllllll nun Tlilmumm “
smovesSSlcEcSS " Emmy Příloha Č. 1. 4

Statutární město Ostrava & ITT“ 73"" ří * *

městský obvod Slezská Ostrava ——,—.» :—~ 1_ j _„________„____„_______JMTLÝ—

úřad městského obvodu “““-"'"“ LLM..

5K.2N,/LH fffl/[a/Mfl/LLZ

Vaše značka: [) '

Ze dne.

Čj.: SLE/41189/23/MA/Blo Magistrát města Ostravy

Sp“ zn.: majetkový odbor

Vyřizuje:
Prokešovo nám. č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax:
J

E-mail:

Datum: 25.09.2023

Prodej nemovité věci v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 6. zasedání dne 21.09.2023 pod číslem usnesení 0097/ZMOb—Sle/2226/6,

1. vydalo souhlas

k záměru měste. prodat

část pozemku parc. č. 1430/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 590 m2 z celkové

výměry 7 680 mz, vymezenou geometrickým plánem č. 4810-26/2023 ze dne 21.04.2023 a označenou v něm

nově jako:

- pozemek parc. č. 1430/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 590 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemek leží mezi ulicemi U Staré elektrárny a Michálkovická.

Žadatel, společnostAuto Hruška s.r.o., IČO: 258 77 470, má zájem o pozemek za účelem sloučenís pozemky

v jeho vlastnictví a k podnikání. Pozemky užívá na základě nájemní smlouvy, která je v současné době

revidována.

Byl zpracován geometrický plán č. 4810-26/2023 ze dne 21.04.2023, kde byla část pozemku oddělena a nově

označena jako parc. č. 1430/15, ostatníplocha, ostatní komunikace, 0 výměře 2 590 m2.

Žádost je k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Komise doporučila souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 1430/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava.

OSTRAVAH!
Těšínská 35, 710 16 Ostrava

 



0 tomto návrhu ušnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čL 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostravy č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

vedoucí odboru majetkového

Přílohy:

- usnesení

- žádost

- geometrický plán _č. 4810-26/2023

- vyjádření k sítím

- vyjádření MAPPA

— nájemní smlouva

QSTRAVAH!

Těšínská 35. 710 16 Ostrava
.

www.5lezskaostrava.cz

SLEZSKA OSTRAVA

 



Městský obvod Šlezská Ostrava

úřad měslskóhc obu: d1

.92" Statutární město Ostrava
00~ 5 .8

městský obvod Slezská Ostrava Příloha é. 1 5

úřad městského obvodu

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

„ SLR/21753123

Zá dost o prodej pozemku 1 části pozemku 1111111111111111111111111111111111111111111111111111
41118 24391 179354

katastrální území Slezská Ostrava

pozemek p.č./p.č.st. část parc. č. 1430/1, po zaměření GP 4810-26/2023 parc. č. 1430/15

výměra nozemku (m2) 7 680 m2

požadovaná výměra 2 590 m2

pozemku (m2)

druh a Způsob využití ostatní plocha, ostatní komunikace

pozemku dle KN

důvod / účel prodeje Za účelem sloučení s pozemky ve vlastnictví společnosti a podnikání.

 

identifmacef—žadatele:

flzické osoba!! 0! aTE?""‘711mEsi¢ osu—mm c .411.
411114117.le1'1v1,1111.~.lt1.4:l41(15.11114-1

— jméno, příjmení .4111. mw 41

" bydliště ‘
Ogg,—lu; 31.11:";

- datum‘narozeni „Š 05 2023 $( ,

l

- rodné číslo M7734 ). .4. "i?aíít/„ZQ $14....
u .4

* nepovinné informace _“ _“—

' gro (F01 *

- tel. číslo

— e-mail

grávnická osoba !POi

- název '

- sídlo

- IČO

- DIČ

- zástupce

— tel. číslo .

- e-mail

*Movinné informgce pro fvgjckou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti,

ale nej sou pro vyřízení žádosti nezbytné.

 

  

      

   

    
Pouze pro fvzickou osobu. Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi budou sdělen osobně v úředních

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář č. 411, tel. _,

referentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na internetových stránkách

městského obvodu Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

Žadatel bere na vědomí, že jeho žádost je vřízení a bude vyřízena podle postupu, který je

k dispozici na adrese WWW Slezska cz V sekci odbory (u odboru majWMŠKAS-nů

1‘2 710 00 ostmvd19     
Datum:

Těšínská 138/ 35. 710 16 Ostrava

wwslezskaostravacz

SLEZSKÁ OSTRAVA

 


